CoreLine Surface-
mounted – az
egyértelmű LED-es
választás
CoreLine, felületre szerelt
Legyen szó új épületről vagy meglévő irodáról, a vásárlók olyan világítási
megoldásokat szeretnének, amelyek minőségi fényt és jelentős energia- illetve
karbantartási költségmegtakarítást biztosítanak. Az új CoreLine Surface-mounted

Véletlenszerű váltásra alkalmas Igen
Általános információ
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 SM136V
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 SM136V
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC -
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC -
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC -
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC -
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC -
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC -
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC -
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC -
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC -
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC -
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC -
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 SM136V
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 SM136V
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 SM136V
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 SM136V
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 SM136V
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 SM136V

3000 K 130 lm/W 2 800 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Optikai típus
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Széles sugárzási szög
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Széles sugárzási szög
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Sugárzási szög 84°
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Sugárzási szög 84°
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Sugárzási szög 84°
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Sugárzási szög 100°
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Sugárzási szög 100°
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Sugárzási szög 84°
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Sugárzási szög 84°
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Sugárzási szög 84°
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Sugárzási szög 100°
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Sugárzási szög 100°
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Sugárzási szög 84°
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Széles sugárzási szög
Order Code Full Product Name Optikai típus
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Széles sugárzási szög
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Széles sugárzási szög
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Széles sugárzási szög
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Széles sugárzási szög
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Széles sugárzási szög
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Széles sugárzási szög
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Sugárzási szög 84°
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Sugárzási szög 84°
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Sugárzási szög 84°
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Sugárzási szög 84°
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Sugárzási szög 84°
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Sugárzási szög 84°
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Sugárzási szög 100°
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Sugárzási szög 84°
Működtetés és elektronika
CoreLine, felületre szerelt
7Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 31 W

OC
-10 – +40 °C
Order Code Full Product Name
Környezetihőmérséklet-
tartomány
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L120NOCELB3
0 – +25 °C
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120OCELB3
0 – +25 °C
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
OC W5
-10 – +40 °C
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
NOCW3
-10 – +40 °C
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOCW3
-10 – +40 °C
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
OC W3
-10 – +40 °C
97566100 SM136V 31S_37S_43S/
840PSUW20L120OCELB3W3
0 – +25 °C
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC -10 – +35 °C
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC -10 – +35 °C
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 -10 – +40 °C
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 -10 – +40 °C
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC -10 – +40 °C
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC -10 – +40 °C
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
NOC
-10 – +40 °C
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120
OC
-10 – +40 °C
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Igen
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Nem
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Igen
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Nem
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Nem
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Nem
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Igen
CoreLine, felületre szerelt
8Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Igen
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Nem
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Nem
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Nem
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Igen
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Nem
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Igen
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Igen
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Nem
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Nem
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Nem
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Nem
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Igen
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Igen
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Igen
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Igen
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Igen
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Igen
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Igen
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name IEC védelmi osztály
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 II. biztonsági osztály
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 I. biztonsági osztály
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC II. biztonsági osztály
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC II. biztonsági osztály
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC I. biztonsági osztály
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC I. biztonsági osztály
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC I. biztonsági osztály
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC II. biztonsági osztály
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC II. biztonsági osztály
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC I. biztonsági osztály
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC I. biztonsági osztály
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC I. biztonsági osztály
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC II. biztonsági osztály
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 I. biztonsági osztály
Order Code Full Product Name IEC védelmi osztály
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 II. biztonsági osztály
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 II. biztonsági osztály
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 I. biztonsági osztály
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 I. biztonsági osztály
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 I. biztonsági osztály
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 I. biztonsági osztály
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC II. biztonsági osztály
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC II. biztonsági osztály
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 II. biztonsági osztály
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 II. biztonsági osztály
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC II. biztonsági osztály
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC II. biztonsági osztály
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC II. biztonsági osztály
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC II. biztonsági osztály
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
Alkalmazási feltételek
CoreLine, felületre szerelt
9Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Maximális
szabályozási szint
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 3%
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 -
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 1%
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 1%
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC -
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC -
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC -
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 3%
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 3%
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC -
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC -
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC -
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 3%
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 -
Order Code Full Product Name
Maximális
szabályozási szint
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 3%
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 3%
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 -
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 -
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 -